年　　　月　　　日

■紹介内容（互助会記入）

上記の報奨金を受領いたしました。

※当互助会では、「個人情報保護規程」に従い、利用目的以外に使用いたしません。

受 領 日　　　　　　   　　年　　　　　月　　　　　日

住　 　所

氏　 　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ふりがな

(2)現金で受け取る場合

口座名義人

報　奨　金　申　請　書

（紹介者） －〒

住 所

氏 名

事業所名

理事長　様

一般財団法人大津市勤労者互助会

申請者

（１）振込先（会員個人名義、事業所名義のどちらでも構いません）

口　　座　　番　　号  １　普通預金    ２　当座預金

  ３  貯蓄預金

金融機関名
銀行　・　信用金庫

預金口座

（　１,０００円×　　　　人）

　一般財団法人大津市勤労者互助会新規事業所勧誘にかかる報奨金を下記のとおり申請します。

-

申請金額　　　　        　　円 円

①

②

③

労働金庫　・　農協
ゆうちょ銀行記号[　　　　　　　　　　　]

支店

紹 介 事 業 所 名

所 在 地

業種及び従業員数

〒